
No. EXPEDIENTE 

No. DOCUMENTO 

INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y SOC2024- 
ALCANTARILLADOS (INAPA) 000131 

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION 
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 25/04/2024 

No. Solicitud : S0C2024-000134 

Objeto de la compra: 

Rubro 

Planificada : False 

Detalle pedido 

Descripción de Artículos 

Item Codigo Descripcion Unidad de | Cantidad Precio Monto 
" Solicitada Unitario 

Medida Estimado 
1 40141631303 | VALVULA DE COMPUERTA, PLATILLADA Y | UNIDADES 54.00 

CUADRANTE PARA 150PSI. 82", SUS DOS 
NIPLES PLATILLADOS. 

2 40141631305 | VALVULA DE COMPUERTA, PLATILLADA Y | UNIDADES 54.00 
CUADRANTE PARA 150PSI. 83", SUS DOS 
NIPLES PLATILLADOS. 

3 40141631306 | VALVULA DE COMPUERTA, PLATILLADA Y | UNIDADES 54.00 
CUADRANTE PARA 150PSI. 34", SUS DOS 
NIPLES PLATILLADOS. 

4 40141631307 | VALVULA DE COMPUERTA, PLATILLADA Y | UNIDADES 23.00 
CUADRANTE PARA 150PSI. 26", SUS DOS 
NIPLES PLATILLADOS. 

5 40141631309 | VALVULA DE COMPUERTA, PLATILLADA Y | UNIDADES 13.00 
CUADRANTE PARA 150PSI. 210", SUS DOS 
NIPLES PLATILLADOS. 

6 40141631310 | VALVULA DE COMPUERTA, PLATILLADA Y | UNIDADES 12.00 
CUADRANTE PARA 150PSI. 917", SUS DOS 
NIPLES PLATILLADOS. 

7 40141631319 | VALVULA DE COMPUERTA, VASTAGO UNIDADES 6.00 
DESLIZABLE Y VOLANTA PARA 150 PSI 26", 
CON SUS DOS NIPLES PLATILLADOS 

B 40141631320 | VALVULA DE COMPUERTA, VASTAGO UNIDADES 6.00 
DESLIZABLE Y VOLANTA PARA 150 PSI 28", 
CON SUS DOS NIPLES PLATILLADOS 

9 40141631118 | VALVULA DE COMPUERTA, VASTAGO UNIDADES 4.00 
DESLIZABLE Y VOLANTA PARA 150 PSI 12", 
CON SUS DOS NIPLES PLATILLADOS 

10 40141631322 | VALVULA DE COMPUERTA, VASTAGO UNIDADES 3.00 
DESLIZABLE Y VOLANTA PARA 150 PSI 
216", CON SUS DOS NIPLES PLATILLADO Z 

1 20141011967 | ADAPTADORES HEMBRA 1" PVC UNIDADES 3,885.00 

12 27112822031 | ADAPTADORES MACHOS DE %" PVC UNIDADES 2,942.00 N 

o 
V— 



41 40142327035 | JUNTA REDUCTORA @12, TIPO D UNIDADES 12.00 

42 40142327006 | JUNTA DRESSER @1/2" PVC. UNIDADES 102.00 

43 40142327005 | JUNTA DRESSER @ %" PVC . UNIDADES 102.00 

44 40142327027 | JUNTA DRESSER @2, DE ACERO UNIDADES 580.00 

45 40142327082 | JUNTA DRESSER @3", ACERO UNIDADES 1,380.00 

46 40142327014 | JUNTA DRESSER 94, ACERO UNIDADES 1,570.00 

47 40142327012 | JUNTA DRESSER @6, ACERO UNIDADES 100.00 , 

48 40142327078 | JUNTA DRESSER 98 ACERO UNIDADES 250.00 

49 40142327077 | JUNTA DRESSER 910", ACERO UNIDADES 86.00 

50 40142327018 | JUNTA DRESSER 912”, ACERO UNIDADES 96.00 

51 40142327020 | JUNTA TIPO DRESSER 916" ACERO UNIDADES 148.00 

52 40142327170 | JUNTA DRESSER 920", ACERO UNIDADES 78.00 

53 40142327171 | JUNTA DRESSER 924", ACERO UNIDADES 16.00 

54 40142327054 | JUNTAS TIPO DRESSER 36" UNIDADES 16.00 

55 40141631677 | CHECK HORIZONTAL 6" UNIDADES 28.00 

56 40141631678 | CHECK HORIZONTAL 8" UNIDADES 18.00 

57 27121704553 | UNION DRESER @3/4 UNIDADES 292,00 

58 40142010019 | MANGUERA DE ARRASTRE PARA CAMION PIES 500.00 
SUCCIONADOR 

59 27112822011 | ADAPTADOR HEMBRA 93/4" PVC UNIDADES 856.00 

60 40141631104 | VALVULA DE PASO 3/4" PVC UNIDADES 428.00 

61 40142320031 | TEE DE 2" PVC DE PRESION. UNIDADES 1,000.00 

62 40142317025 | CODO DE PVC @4 X 80 DE PRESION UNIDADES 500.00 

63 40141631271 | VÁLVULA DE COMPUERTA, PLATILLADA Y UNIDADES 20.00 
CUADRANTE PARA 150PSI. @8", CON SUS 
DOS NIPLES PLATILLADOS, CON 

64 40141631676 | CHECK HORIZONTAL DE 4" PARA 150 PSI UNIDADES 30.00 

65 40141631109 | VÁLVULA DE PASO 1/2" PVC UNIDADES 428.00 

66 40142320081 | UNION UNIVERSAL PVC 1/2 UNIDADES 43.00 

67 40141631269 | VALVULA DE PASO 1 1/2" PVC UNIDADES 21.00 

68 40141631270 | VÁLVULA DE PASO 1" PVC UNIDADES 43.00 = 

69 40142327001 | JUNTA DRESSER DE 1" PVC UNIDADES 21.00 “" 



13 27112822006 | ADAPTADORES MACHO DE 23/4" PVC UNIDADES 2,942.00 

14 20141011965 | ADAPTADORES MACHO 1 PVC . UNIDADES 4,042.00 

15 40142305001 | REDUCCION PVC PRESION DE 3/4" A 1/2" UNIDADES 456.00 

16 40142305016 | REDUCCION PVC PRESION 21"A 91/2". UNIDADES 145.00 

17 40142305208 | REDUCCION DE 4" A 2" PVC UNIDADES 1,000.00 

18 40142305002 | REDUCCION PVC PRESION DE 4" A 3" UNIDADES 500.00 

19 40142609002 | TAPONES DE 1/2" PVC PRESION. UNIDADES 2,821.00 

20 40142609007 | TAPONES DE 3/4" PVC PRESION. UNIDADES 2,321.00 

21 40142609034 | TAPONES DE 4" PVC PRESION UNIDADES 1,000.00 

22 40142320049 | TEE DE @1/2" PVC DE PRESION. UNIDADES 321.00 

23 40142320043 | TEE DE 93/4" PVC DE PRESION UNIDADES 321.00 

24 40141631107 | NIPLES PLATILLO X DRESSER DE 2" X 12" UNIDADES 14.00 

25 31201603008 | JUNTAS DE GOMAS PARA PLATILLO DE 2". | UNIDADES 14.00 

26 40102006007 | FILTRO STRAINER DE 2" UNIDADES 14.00 

27 40142327174 | JUNTAS REDUCTORAS A ASBESTO UNIDADES 12.00 
CEMENTOS, @3" 

28 40142327175 | JUNTAS REDUCTORAS A ASBESTO UNIDADES 12.00 
CEMENTOS, 24" 

29 40142327057 | JUNTA REDUCTORA 26, TIPO"B" UNIDADES 12.00 

30 40142327105 | JUNTA REDUCTORA 28, TIPO B UNIDADES 12.00 

31 40142327089 | JUNTA REDUCTORA @12, TIPO B UNIDADES 12.00 

32 40142327007 | JUNTA REDUCTORA @16, TIPO B UNIDADES 12.00 

33 40142327177 | JUNTAS REDUCTORAS A ASBESTO UNIDADES 12.00 
CEMENTOS, TIPO C @ 6" 

34 40142327032 | JUNTA REDUCTORA 28 ,TIPO C, DE UNIDADES 12.00 
ACERO 

35 40142327166 | JUNTA REDUCTORA DE 20" TIPO B UNIDADES 12.00 

36 40142327047 | JUNTA REDUCTORA @ 12, TIPO. C, UNIDADES 12.00 

37 40142327178 | JUNTAS REDUCTORAS A ASBESTO UNIDADES 12.00 
CEMENTO TIPO C 916" 

38 40142327167 | JUNTA REDUCTORA DE 20" TIPO C UNIDADES 12.00 

39 40142327059 | JUNTA REDUCTORA @6, TIPO"D" UNIDADES 12.00 . 

40 40142327033 | JUNTA REDUCTORA @8 ,TIPO D, ACERO UNIDADES 12.00 ; 



70 40142320082 | YEE PVC 4" X 4" UNIDADES 500.00 

71 40142320083 | YEE PVC 2 X 4" UNIDADES 200.00 

72 40142327097 | JUNTAS TIPO DRESSER 24*18* PARAHD | UNIDADES 50.00 

73 27112822003 | ADAPTADOR HEMBRA 1/2" PVC UNIDADES | 4,706.00 

74 40142010021 | MANGUERA SUCCION DE 3 PULGADAS PIES 150.00 

75 40142010022 | MANGUERA DE DESCARGA 4 (SEMI PIES 150.00 
PRESION) 

76 27112822038 | ADAPTADORES MACHO DE 3/4 MET UNIDADES 200.00 
REFORZADO AMERICANO 

77 30111655641 | COUPLING DE 1 MET REFORZADO UNIDADES 200.00 
AMERICANO 

78 40142104099 | COUPLING DE 3/4 MET REFORZADO UNIDADES 200.00 
AMERICANO 

79 27112822037 | ADAPTADORES MACHO DE 1 MET UNIDADES 200.00 
REFORZADO AMERICANO 

80 40141631262 | VALVULAS 3/4" PARA CILINDRO DE CLORO| UNIDADES 18.00 
DE 150 LBS CON SU FUSIBLE. 

81 40141631264 | VALVULAS 3/4" PARA CILINDRO DE CLORO| UNIDADES 18.00 

DE 2000 LBS SIN FUSIBLE. 

82 40141631324 | VALVULA DE COMPUERTA, VASTAGO unidad 1.00 
DESLIZABLE Y VOLANTA PARA 150 PSI 
224", CON SUS DOS NIPLES PLATILLADO 

83 10142602001 | YUGO PARA VÁLVULA DE CILINDRO UNIDADES 50.00 

84 31231302005 | TUBERIA DE COBRE 91/2" Rollo 8.00 

85 31231302003 | TUBERIA DE COBRE 3/8". Rollo 8.00 

86 46191602470 | MANGUERA FLEXIBLE DE 6 PIES PARA UNIDADES 30.00 
CILINDROS DE CLORO DE 2000 LIBRAS. 

87 42312115393 | MANGUERA 3/8”, ETUBING-150, PARA PIES 2,000.00 
SISTEMA DE CLORACION 

88 27112822030 | ADAPTADORES HEMBRAS DE 3" PVC UNIDADES 100.00 

89 27112822020 | ADAPTADORES MACHO 4" PVC. UNIDADES 9600 

90 40142305017 | REDUCCION PVC PRESION 22" A 91/7". UNIDADES 60.00 

91 40142305018 | REDUCCION PVC PRESION 93" A 97". UNIDADES 60.00 

92 40142609037 | TAPONES DE 1" PVC PRESION UNIDADES 1,300.00 

93 40142609038 | TAPONES DE @ 1 % PVC DE PRESIÓN UNIDADES 1,200.00 

94 40142609005 | TAPONES DE 2" PVC PRESION UNIDADES 600.00 

95 40142609033 | TAPONES DE 3" PVC PRESION UNIDADES 600.00 



96 4014260499 - | TEE DE 1" PVC DE PRESION. UNIDADES 200.00 

97 40142317008 | CODOS @1/2 X 90 PVC PRESION UNIDADES 500.00 

98 40142317009 | CODOS 93/4 X 90 PVC PRESION UNIDADES 500.00 

99 40142317085 | CODOS 1 X 90 PVC PRESION UNIDADES 300.00 

100 40141631108 | NIPLES PLATILLO X DRESSER DE 3" X 12" UNIDADES 6.00 

101 31201603009 | JUNTAS DE GOMAS PARA PLATILLO DE 3". | UNIDADES 6.00 

102 40142327096 | JUNTAS DE PLOMO UNIDADES 1,150.00 

103 40102006006 | FILTRO STRAINER DE 3" UNIDADES 8.00 

104 40142318007 | NIPLES PLATILLO X DRESSER DE 4X12" UNIDADES 6.00 

105 31201603010 | JUNTAS DE GOMAS PARA PLATILLO DE 4”. | UNIDADES 6.00 

106 40102006008 | FILTRO STRAINER DE 4" UNIDADES 8.00 

107 40142610010 | COUPLING %" PVC UNIDADES 5,700.00 

108 40142104100 | COUPLING 1 PVC UNIDADES 550.00 

109 40142104101 | COUPLING 2 PVC UNIDADES 500.00 

110 40142327029 | JUNTA REDUCTORA TIPO B, 10" UNIDADES 2.00 

111 40142327002 | JUNTA TIPO DRESSER 1 1/2 PVC UNIDADES 50.00 

112 40141631679 | CHECK HORIZONTAL 12" UNIDADES 2.00 

113 40141631680 | CHECK VERTICAL 2" UNIDADES 3.00 

114 40141631681 | CHECK VERTICAL 3" UNIDADES 3.00 

115 40141631682 | CHECK VERTICAL 6" UNIDADES 3.00 

116 40141631683 | CHECK VERTICAL 8" UNIDADES 3.00 

117 47101519521 | CHECK VERTICAL 12" UNIDADES 2.00 

118 46171505041 | CLAMP 92" A @ 3/4" UNIDADES 80.00 

119 46171505043 | CLAMP 93" A 9 3/4" UNIDADES 80.00 

120 40142310002 | TAPA PLASTICA REDONDA DE ALTO UNIDADES 16.00 
TRANSITO 

121 39121303226 | TAPAS PPR PARA REGISTROS UNIDADES 10.00 
SANITARIOS 

122 40141631684 | CHECK HORIZONTAL @2" UNIDADES 10.00 

123 46191603451 | MANGUERA DE PRESION 91 1/2" DE UNIDADES 20.00 
DOBLE REVESTIMIENTO 

124 40141631326 | VALVULA 98" HF TIPO MARIPOSA PARA UNIDADES 2.00 
300 PSI 



125 40141631328 | VALVULA 912" HF TIPO MARIPOSA PARA | UNIDADES 2.00 
300 PSI + 

126 40141631335 | VALVULA DE AIRE 91", INCLUYE DOS UNIDADES 2.00 
NIPLES ROSCADOS DE 1' Y LLAVE DE 
PASO 

127 40141631337 | VALVULA DE AIRE 22", INCLUYE DOS UNIDADES 2.00 
NIPLES ROSCADOS DE 1° Y LLAVE DE 
PASO 

128 40142010020 | MANGUERA SUCCION 8 PULGADAS PIES 5.00 

129 40142614522 | CLAMPS DE 12 ACERO UNIDADES 2.00 

130 40142614523 | CLAMPS DE 6" A 1/2" ACERO UNIDADES 6.00 

131 40142614520 | CLAMPS DE @6" X % EN ACERO. UNIDADES 2.00 

132 40142614532 | CLAMPS DE 6" A 1" HF UNIDADES 2.00 

133 40142614002 | CLAMPS DE 6" A 2" HF UNIDADES 2.00 

134 40142614524 | CLAMPS DE 6" A 3" HF UNIDADES 2.00 

135 40142614525 | CLAMPS DE 6" A 4" HF UNIDADES 2.00 

136 40142614526 | CLAMPS DE 8" A 3/4" ACERO UNIDADES 2.00 

137 40142614527 | CLAMPS DE 8" A 1" HF UNIDADES 2.00 

138 40142614528 | CLAMPS DE 8" A 2" HF UNIDADES 2.00 

139 40142614529 | CLAMPS DE 8" A 3" HF UNIDADES 2.00 

140 40142614530 | CLAMPS DE 8" A 4" HF UNIDADES 2.00 

141 40142614531 | CLAMPS DE 12" A4" ACERO UNIDADES 2.00 

142 60124314543 | PICHUETES DE 1 %" 400 PSI. UNIDADES 10.00 

143 40142104001 | COUPLING DE 3/4 PVC. UNIDADES 4,900.00 

Total ] 

Observaciones: PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE REPARACION DE AVERIAS Y 
MANTENIMIENTO EN TODOS LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS. 

Plan de Entrega Estimado 

ltem Direccion de entrega Cantidad Fecha Necesidad 
requerida 

1|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 54.00 25/04/2024 

2{ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 54.001 25/04/2024 

3| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 54.00 25/04/202? 

4/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 23.00 25/04¡202¿1 y 

5|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 13.00' 25/04/2024| 

6| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

7|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 6.00 25/04/2024 



8|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 6.00 25/04/2024 
9| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 4.00 25/04/2024 

10|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 3.00 25/04/2024 
11]ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 3,885.00 25/04/2024 
12/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2,942.00 25/04/2024 
13/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2,942.00 25/04/2024| 
14|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 4,042.00 25/04/2024 
15/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 456.00 25/04/2024 
16{ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 145.00 25/04/2024 

17| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 1,000.00 25/04/2024 

18/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 500.00 25/04/2024 

19|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2,821.00 25/04/2024 
20]ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2,321.00 25/04/2024 
21| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 1,000.00 25/04/2024 

22|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 321.00 25/04/2024 

23|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 321.00 25/04/2024 

24| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 14.00 25/04/2024 

25/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 14.00 25/04/2024 

26|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 14.00 25/04/2024 

27| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

28| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

29/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

30|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

31|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

32| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

33|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

34|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

35/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 
36{ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

37|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00] 25/04/2024 

38|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

39|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

40| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

41| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 12.00 25/04/2024 

42|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 102.00' 25/04/2024 

43| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 102.00 25/04/2024 

44|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 580.00 25/04/2024| 

45/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 1,380.00 25/04/2024 

46/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 1,570.00 25/04/2024 

47| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 100.00, 25/04/2024 

250.00 25/04/2024 48/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 



49| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 86.00 25/04/2024 

50{ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 96.00 25/04/2024 

51|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 148.00 25/04/2024 

52| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 78.00 25/04/2024 

53|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 16.00 25/04/2024 

54| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 16.00 25/04/2024 

55|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 28.00 25/04/2024 

56/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 18.00 25/04/2024 

57| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 292.00 25/04/2024 

58| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 500.00 25/04/2024 

59]ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 856.00 25/04/2024 

60| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 428.00] 25/04/2024 

61[ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 1,000.00 25/04/2024 

62|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 500.00 25/04/2024 

63|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 20.00 25/04/2024 

64|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 30.00 25/04/2024 

65|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 428.00| 25/04/2024 

E6/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 43.00 25/04/2024 

67| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 21.00 25/04/2024 

68|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 43.00 25/04/2024 

B69|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 21.00 25/04/2024 

7O| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 500.00 25/04/2024 

71{ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 200.00 25/04/2024 

72| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 50.00 25/04/2024 

73| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 4,706.00 25/04/2024 

74| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 150.00 25/04/2024 

75/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 150.00 25/04/2024 

76/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 200.00 25/04/2024 

77| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 200.00 25/04/2024 

78| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 200.00 25/04/2024 

79|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 200.00 25/04/2024 

80|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 18.00 25/04/2024 

81| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 18.00 25/04/2024 

82| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 1.00 25/04/2024 

83| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 50.00 25/04/2024 

84| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 8.00 25/04/2024 

85/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 8.00 25/04/2024 

86| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 30.00 25/04/2024 

87| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2,000.00 25/04/2024 

88| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 100.00 25/04/2024| 

89/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 96.00 25/04/2024 
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90| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 60.00' 25/04/2024 

91| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 60.00 25/04/2024 

92|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 1,300.00 25/04/2024 

93/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 1,200.00 25/04/2024 

94|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 600.00 25/04/2024 

95|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 600.00 25/04/2024 

96(ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 200.00 25/04/2024 

97|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 500.00 25/04/2024 

98| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 500.00 25/04/2024 

99|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 300.00 25/04/2024 

100{ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 6.00 25/04/2024 

101| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 6.00 25/04/2024 

102| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 1,150.00 25/04/2024 

103/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 8.00 25/04/2024 

104| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 6.00 25/04/2024 

105/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 6.00 25/04/2024 

106|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 8.00 25/04/2024 

107| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 5,700.00 25/04/2024 

108/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 550.00 25/04/2024 

109| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 500.00 25/04/2024 

110{ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

111/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 50.00 25/04/2024 

112| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

113]ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 3.00 25/04/2024 

114{ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 3.00, 25/04/2024 

115/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 3.00 25/04/2024 

116|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 3.00 25/04/2024 

117 |ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00| 25/04/2024 

118| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 80.00 25/04/2024 

119| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 80.00 25/04/2024 

120| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 16.00 25/04/2024 

121| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 10.00 25/04/2024 

122| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 10.00 25/04/2024 

123/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 20.00 25/04/2024 

124| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00| 25/04/2024| 

125|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

126| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

127| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

128/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 5.00 25/04/2024 

129|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

130| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 6.00 25/04/2024 



131| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

132| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

133|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

134| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

135|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

136|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

137|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

138|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00: 25/04/2024 

139|ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

140{ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

141 |ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 2.00 25/04/2024 

142| ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 10.00. 25/04/2024 

143/ALMACEN KM.18 (AUTOPISTA DUARTE) 4,900.00 25/04/2024 

Soc 2024— 000731 

Responsable de la Unidad Op\é\ra’tlv .d\e Qompras/y Contrataciones 
Ne — 


